
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/961/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic miasta Otwocka - ETAP XI 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic położonych na terenie miasta Otwocka - ETAP XI w sposób określony 
w kolumnie 5 – „Nadana nazwa ulicy” w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg ulic został określony na załącznikach od numeru 2 do numeru 20 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckie. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Otwocka 
 
 

Jakub Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11042



 

 

                                                                                                   

 

Nadane nazwy ulic miasta Otwocka - ETAP  XI 

Lp. Zwyczajowa nazwa ulicy Obręb Działki ewidencyjne przez które 
przebiega oś ulicy  

Nadana nazwa ulicy  

1 2 3 4 5 
1 Chełmska 11 24 Chełmska 

13 182 
2 Cisowa 59 11/1, 11/2, 11/3, 11/4 Cisowa 

67 56/1, 56/2, 56/3, 56/4 
3 Hajduczka 120 171, 175 Hajduczka 
4 Ignacego Paderewskiego 9 49 Ignacego Jana 

Paderewskiego 
5 Jacka Soplicy 152 16/1, 15, 14/1, 17/1 Jacka Soplicy 
6 Jagienki 120 169 Jagienki 
7 Jana Kazimierza 120 172, 176 Jana Kazimierza 
8 J. Kurnakowicza 78 20/5 Jana Kurnakowicza 

77 19/2 
9 Skrzetuskiego 120 173, 177 Jana Skrzetuskiego 

10 Jankiela 158 2 Jankiela 
11 Juranda 120 174 Juranda 

12 Koszykowa 2 10/7, 2/12 Koszykowa 
3 73, 81 
5 13/16, 12 
7 11/1, 11/2 

13 Lubelska 21 114, 116/3, 120 Lubelska 
14 Mazowiecka 3 75/1, 75/3, 79, 83 Mazowiecka 
15 Mlądzka 58 37/1, 37/2 Mlądzka 

117 1/12, 1/11, 1/10, 1/9, 1/8, 1/7, 1/6, 
1/5, 1/4, 1/3, 1/2, 1/1 

127 69/1, 69/2, 69/3 
128 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 21/5, 21/7, 

21/8, 21/9, 22/2, 22/3, 22/4, 22/1 
201 82, 85 
202 37 

16 Rzemieślnicza 42 49/1, 49/2 Rzemieślnicza 
43 186/1, 186/2 

17 Wacława Sierpińskiego 41 50/3, 50/4 Wacława Sierpińskiego 
18 Władysława Łokietka 11 64/1, 64/2 Władysława Łokietka 

13 174/1, 174/2 
19 Wyzwolenia 8 105, 125/1, 112/3, 112/6, 110 Wyzwolenia 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11042



 

 

 

 

                  Przebieg ul. Chełmskiej od ul. Stefana Okrzei  do ul. Waleriana Łukasińskiego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11042



               

 

 

 

 

                                      Przebieg ul. Cisowej od ul. Stefana Żeromskiego  do ul. Borowej 

 

 

                      

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11042



                   

 

 

                             

                                      Przebieg ul. Hajduczka od dz. ew. 9/2 z obr. 121  do ul. Jagienki 

 

  

                                

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11042



 

 

 

 

Przebieg ul. Ignacego Jana Paderewskiego od ul. Zielnej do ul. Jana III Sobieskiego 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11042



 

 

 

 

                         Przebieg ul. Jacka Soplicy od ul. Gabriela Narutowicza do ul. Tadeusza 

                                                   

 

                  

 

                    

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11042



 

 

 

 

                           Przebieg ul. Jagienki od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. Oleńki Billewiczówny 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11042



 

 

 

 

Przebieg ul. Jana Kazimierza od dz. ew. 23 z obr.  121 do ul. Jagienki 

dz. ew. 23 
z obr.121 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11042



 

 

 

         

 

Przebieg ul. Jana Kurnakowicza od ul. Hipolita Cybulskiego do ul. Zygmunta Krasińskiego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11042



 

 

 

 

 

 

Przebieg ul. Jana Skrzetuskiego od dz. ew. 23 z obr.  121 do ul. Jagienki 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11042



 

 

 

 

 

                       Przebieg ul. Jankiela od ul. Józefa Sułkowskiego do ul. 3 Maja 

 

 

 

    

                                        

  

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11042



 

 

 

 

                       Przebieg ul. Juranda od dz. ew. 144/2 z obr. 120 do dz. ew. 163/1 z obr.120 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11042



 

 

 

 

           Przebieg ul. Koszykowej od rzeki Świder do ul. Zacisznej i od ul. Turystycznej do ul. Majowej 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11042



 

 

 

 

 

 

 Przebieg ul. Lubelskiej od ul. Stefana Batorego do ul. Stefana Okrzei 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11042



 

 

 

 

 

 

                                 Przebieg ul. Mazowieckiej od ul. Adama Mickiewicza do ul. Majowej 

 

                    

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11042



 

 

                  

 

 

                       Przebieg ul. Mlądzkiej od ul. Żurawiej do ul. Stefana Żeromskiego 

 

 

                    

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11042



 

 

 

 

                       Przebieg ul. Rzemieślniczej od ul. Hugona Kołłątaja do ul. Górnej 

 

 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11042



 

 

 

 

 

 

                       Przebieg ul. Wacława Sierpińskiego od ul. Świderskiej do dz. ew. 51/2 z obr. 41 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11042



 

 

 

 

 

 

 

                       Przebieg ul. Władysława Łokietka od ul. Słonecznej do ul. Kąpielowej 

 

 

                   

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11042



 

 

 

 

 

                       Przebieg ul. Wyzwolenia od ul. Poselskiej do dz. ew. 117 z obr. 8 

 

 

                    

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11042


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/961/23 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 11 Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 12 Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 13 Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 14 Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 15 Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 16 Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 17 Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 18 Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 19 Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.
	Zalacznik 20 Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXXVIII/961/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 27 września 2023 r.


		2023-10-05T10:46:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




